
tn omBank s.A.
Str. Pugkin,26, MD-20,|2 mun. Ghiginiu A IDNO 1002600005347 B Gapital social 131544200 lei tr Codul bdncii: FTMDMp2X

D Tel.: (+373221269 899; Fax: (+37322)269 856 D e-mail: fincom@fincombank.com; cancelaria@fincombank.dom
fl www.fincombank.com

SUCURSALA Nr.6 Bd. Moscovei, g, MD.2068 mun. Chiginiu D Tel.: l+373022144772

Beneficiar: Agen{ia de InvestiJii

MD-2012, MOLDOVA, mun.Chiqiniu, mun.Chipiniu, bd. $tefan cel Mare qi

Slhnt 134

Data: "060' Septemprie 2021

GARANTIE DE OFERTA

,FinComBank"SA, sucursala nr. 6 a fost informatd cd F.E.P.'NOVA-IMPRIMT SRL (
numit in continuare ,,Oferant') urmeazd sd inainteze oferta cdtre Dvs. Pind la data de 07.09.2021
(numitd in continuare ,,ofert5') anunt de participare privind achizitionarea Materialelor de
promovare (carti, brosuri si pliante tiparite) prin procedura de achizitie: COP Licitatie deschisa
(tender ID nr ocds-b3wdpl-MD-I6303I2I I4273) din 30.08.2021

La cererea Ofertantului, noi, ,,FinComBank"SA, sucursala nr. 6, cu sediul mun. Chisinau,
bd. Moscova, 9, prin prezenta, ne angajdm in mod irevocabil si v[ pl[tim orice sumd sau sume ce
nu depdqesc in total suma de 170.53 (o suta sapte zeci 53 bani) MDL, la primirea de cdfe noi a
primei solicitiri din partea Dvs. in scris, inso{ite de o declaratie in care se specificd faptul cI
Ofertantul incalcd una sau mai multe dintre obligatiile sale referitor la condiliile ofertei, gi anume:

a) gi-a retras oferta in timpul perioadei valabilitnlii ofertei sau a modificat oferta dupd
expirarea termenului-limitd de depunere a ofertelor; sau

b) fiind anunlat de cdtre autoritatea confractanti, in perioada de valabilitate a ofertei, despre
adjudecarea contr.actului: (i) egueazi sau refuzd sd semneze forrnularul contractului; sau (ii)
egueazd sau refuzd sd prezinte garantta de bund execufie, dacd se cere conform condiliilor
licitatriei, ori nu a executat weo condiJie specificatii in documentele de affibuire, inainte de
semnarea confactului de achizilie.

Aceastd garan[ie va expira in cazul in care ofertantul devine ofertant ciqtigdtor, la primirea
de citre noi a copiei ?nqtiinprii privind adjudecarea confractului gi in urma emiterii Garan{iei de

buni execulie eliberatf, c[te Dvs. la solicitarea Ofertantului.

Prezenta garan{ie este valabili de la 07 .09 .2021 pini la data de 06 .10 .202I (inclusiv).

, / ^e4ail: dhecto06@fincombank.com tr Codulbincii: FTMDMD2X873

&d 1/oeo14oNr.derefl aing€.cg' FcSt

Directorul Salamaha lurii


		2021-09-06T17:20:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




